

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

UNIVERSITAS ANDALAS

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

Alamat : Gedung Fakultas Kesehatan Masyarakat, Limau Manis, Padang-25613

Telepon: 0751 - 38613 Faksimile: 0751 - 38612

Laman: http://fkm.unand.ac.id email: sekretariat@fkm.unand.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS Nomor: 03/UN16.12.D/KPT/2021

TENTANG

SUSUNAN ANGGOTA SENAT AKADEMIK FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS PERIODE 2021-2025

DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

Menimbang

- a. Bahwa berdsarkan Keputusan Rektor Nomor 2239/UN16.12.R/KPT/2020 tanggal 27 November 2020 tentang Penetapan Struktur Organisasi Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas menjadi Jurusan sehingga terdapat perubahan Keanggotaan Senat Akademik Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas.
- Bahwa nama-nama yang tersebut pada lampiran keputusan ini memenuhi syarat untuk diangkat sebagai Anggota Senat Akademik Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas.
- c. Bahwa berdasarkan huruf a dan b tersebut di atas perlu ditetapkan Anggota Senat Akademik Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas dengan suatu Surat Keputusan Dekan.

Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
- 2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
- 3. Undang-undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara.
- 4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi.
- Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 25 Tahun 2012 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Andalas.
- Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 47 Tahun 2013 tentang Statuta Universitas Andalas.
- Keputusan Rektor Universitas Andalas Nomor 639/III/A/UNAND-2016 tanggal 24 Juni 2016 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas.
- DIPA Universitas Andalas Tahun 2021 Nomor: SP DIPA 023.17.2.677513/ 2021 tanggal 23 November 2020.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS TENTANG SUSUNAN ANGGOTA SENAT AKADEMIK FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS PERIODE 2021-2025

Kesatu

: Mencabut SK Dekan Nomor : 83/UN16.12.D/KP/2020 Tanggal 11 November 2020 tentang Susunan Anggota Senat Akademik Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas Periode 2020-2024.

Kedua

Mengangkat yang namanya tersebut pada lampiran keputusan ini sebagai Anggota Senat Akademik Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas Periode 2021-2025 yang terdiri dari:

- a. Dekan
- b. Ex Officio Ketua Jurusan
- c. Utusan dari masing-masing Jurusan



KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS ANDALAS

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

Alamat : Gedung Fakultas Kesehatan Masyarakat, Limau Manis, Padang-25613

Telepon: 0751 - 38613 Faksimile: 0751 - 38612

Laman: http://fkm.unand.ac.id email: sekretariat@fkm.unand.ac.id

Ketiga

Dalam melaksanakan tugas Anggota Senat Akademik Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas berpedoman kepada Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi dan Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 47 Tahun 2013 tentang Statuta Universitas Andalas, serta Peraturan lainnya yang relevan.

Keempat

Semua biaya yang timbul dengan diterbitkannya Keputusan ini dibebankan kepada

anggaran DIPA Universitas Andalas.

Kelima

Keputusan ini berlaku terhitung sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Padang Pada Tanggal 20 Januari 2021

DEKAN

DEFRIMAN DJAFRI NIP 198008052005011004

Tembusan Yth:

- 1. Rektor Universitas Andalas.
- 2. Yang Bersangkutan.

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

UNIVERSITAS ANDALAS

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

Alamat : Gedung Fakultas Kesehatan Masyarakat, Limau Manis, Padang-25613

Telepon: 0751 - 38613 Faksimile: 0751 - 38612

Laman: http://fkm.unand.ac.id email: sekretariat@fkm.unand.ac.id

LAMPIRAN

KEPUTUSAN DEKAN KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS ANDALAS

NOMOR

: 03/UN16.12.D/KPT/2021

TANGGAL

: 20 JANUARI 2021

TENTANG : SUSUNAN ANGGOTA SENAT AKADEMIK

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS PERIODE 2021-2025

NO.	NAMA/NIP	JABATAN SENAT FAKULTAS	PERWAKILAN	KETERANGAN
1	Defriman Djafri, SKM.,MKM.,Ph.D 198008052005011004	Dekan	Dekan	Utusan ke Senat Univ. Andalas Komisi I
2	Dr. Azrimaidaliza, SKM.,MKM 197505172005012002	Ketua	Utusan Jurusan Gizi	-
3	Yeffi Masnarivan, SKM.,M.Kes 199004202019031015	Sekretaris	Utusan Jurusan Kesehatan Masyarakat	-
4	Putri Nilam Sari, SKM.,M.Kes 198903132014042003	Ketua Komisi I	Utusan Jurusan Kesehatan Masyarakat	-
5	Dra. Sri Siswati, Apt, SH.,M.Kes 196403081992032011	Ketua Komisi II	Utusan Jurusan Kesehatan Masyarakat	-
6	Dr. Syahrial, SKM.,M.Biomed 197403132008121003	Ketua Komisi III	Utusan Jurusan Gizi	-
7	Dr. Idral Purnakarya, SKM.,MKM 197909102005011002	Anggota	Ex Officio Kajur Gizi	Utusan ke Senat Univ. Andalas Komisi II
8	Dr.dr. Dien Gusta Anggraini Nursal, MKM 197608132003122004	Anggota	Ex Officio Kajur Kesehatan Masyarakat	Utusan ke Senat Univ. Andalas Komisi III
9	Dr. Denas Symond, MCN 195802201982011001	Anggota	Utusan Jurusan Gizi	Utusan ke Senat Univ. Andalas Komisi IV
10	Dr. Yessy Markolinda, S.Si.,M.Repro 197604012008122001	Anggota	Utusan Jurusan Kesehatan Masyarakat	Utusan ke Senat Univ. Andalas Komisi V
11	Putri Aulia Arza, SP.,M.Si 198601202019032005	Anggota	Utusan Jurusan Gizi	-

Ditetapkan di Padang DEFRIMA NIP 198008052005011004

Rapat Senat Fakultas

20 Februari 2021

Agenda

- Pemilihan Ketua dan Sekretaris senat fakultas
- Pemilihan utusan ke senat universitas

Pemilihan komisi senat fakultas

Pengurus Senat Fakultas Terpilih

- Ketua Senat: Dr. Azrimaidaliza, SKM., MKM
- Sekretaris Senat: Yeffi Masnarivan, SKM., M.Kes.

Utusan Senat Ke Unand

- 5 orang
- 1 dekan dan 4 utusan yaitu:
- 1. Pak Defriman Djafri
- 2. Buk Dien GAN
- 3. Pak Idral Purnakarya
- Buk Yessi Markolinda
- Pak Denas Symond

Utusan Senat dari Fakultas ke Universitas Andalas yaitu:

- **Komisi** I tentang Pendidikan Pembelajaran dan Alumni (Pak Def)
- **Komisi** II mengenai Penilitian dan Inovasi (Pak
- Komisi III tentang mutu (Buk Dien)
- Komisi IV Perencanaan (Denas)
- **Komisi** V tentang Etik dan Integritas (Buk Yessi)

Komisi Fakultas

- Komisi I (Akademik & Pendidikan)
- Ketua: Putri Nilam Sari
- Anggota: Defriman Djafri, Azrimaidaliza, Idral Purnakarya
- Komisi II (Sarpras, SDM & Keuangan)
- Ketua: Sri Siswati
- Anggota: Dien GAN, Denas Symond, Putri Aulia Arza
- Komisi III (Kemahasiswaan)
- Ketua: **Syahrial**
- Anggota: Yeffi Masnarivan, Yessi Markolinda